
COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

NUMERO O DE COMPRA: 
FECHA O DE COMPRA : 2728 TOTAL ORDEN DE COMPRA: 

! CUENTA PRESUPUESTARIA 

martes, 2Q de octubre de 201Q 121.000.00 1 

PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE 
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• 2152204999-2 1.600000 1.232 953 121.000 ~047 
) 
1 
~ e 1 ·, ~ 

, 

------------------------------------------------ 

DE DE DE FECHA 

121000.000 Olro6 

DECRETO ALCALDICIO N" 0 DE 

Mq1.11s1c1on de ln&umo¡ para ReparJclon Alumbrado Publico P<1t!1Jc1on 
Margot Loyo1a, Calle 00111 Ga!la1do. Sol!ctta!lo por et Oepto 

OIF?ECCION DE OBRAS OIRECCION 

0.00 
0,00 

101681,00 
19.319,00 

1:21.000.00 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 
NETO 
IVA 

TOTAL$ 

.. GOULLQ, CU AOF.AOi\ 100Y.100 5/8 GAL.V 1.BS0,00 7..400,00 

16 PERNO EX.AGONAl. SX2 950,00 15.200,00 

,o PERNO EXAGONP.l 9X3 l.250.00 12 500,00 

-40 CONECTORES OENTJ.OOS 1200,00 ... '"4s.ooo .oo 
""""" 

6 CONECTORES OENT"DOS PREENSAMBLAOO 2.7&1,00 16.500.00 

30 AL."MBRE 2.5 ROIJO 295,00 8.850,00 

30 AL""'-1BRE 2.5 B~NCO. 2:.=15.00 / 8.o::i0,00 

DESTINO: AOQlllSICION DE INSUMOS P~.R 4, REPARACION e, 

ALUMBRADO PUBLICO POBLACIOl·J MARGOT LOYOLA. C " . t 
OOLLY GM..L~DO • .SOLICITAJ>O POR EL OEPTO OE OBRAS 

01600 
0160Cl 

01600 

01600 
01600 

01600 

01600 

CODIGO PRECIO UNITARIO ESPECIFICACION UNI 

DEL 01/10/201Q LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION N° 2037 
LOCAL PROVEEDOR PUESTO EN 

BERNARDO O HIGGINS 1339 
76085522-7 
CASTRO 

29 de octubre del ?.O 1 Q J I 2726 
'--~~~~~~~~~~~~~~~~ CASTRO 

ORDEN DE COMPRA MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DE~TO. DE ADQUISICIONES 

·~ ,.... • '\: BLANCO 273 
,; FONO/FAX: (65) 632461 

RUT · 69 230 400-4 
CASTRO 

SElilORES 
DIRECCION 
RUT 
CIUDAD 
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